
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
 

 
Breve testo esplicativo 

 
E’ stata aggiudicata, la gara a procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 

sensi dell'art. 57, comma 3, lettera b) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. per  la fornitura di n. 20 

autopompeserbatoio urbane mod. “VSAC 2700 M” allestite su autotelaio VOLVO mod. FLH 290 (4x2) 
motorizzate Euro 5. CIG 63937311BC – CUP F59D15000630002. 

 

L'avviso relativo ad appalto aggiudicato è pubblicato nel supplemento della Gazzetta Ufficiale 

dell’Unione Europea n. S 214 del 05/11/2015 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 
5

a
 Serie Speciale, n. 133 in data 11/11/2015. 

 

Documenti pubblicati sui siti istituzionali www.vigilfuoco.it e www.interno.it. 
1. Avviso del 02/11/2015 relativo ad appalto aggiudicato 

2. Supplemento della G.U. dell'U.E. n. S 214 del 05/11/2015. 

 

 

Stazione appaltante: 

Ministero dell'Interno 

Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile 

Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali 

Ufficio Mezzi, Materiali ed Attrezzature 

Via Cavour, n. 5 – 00184 Roma 

email: ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it – telefax 06/46539962 
Dirigente: Dott. Ing. Adriano De Acutis 

Funzionario Economico Finanziario: Rocco Castoro – Tel. 06/46529788 

 

Roma, 24/11/2015 

        IL DIRIGENTE 

       (Dott. Ing. Adriano DE ACUTIS) 

 

http://www.vigilfuoco.it/
http://www.interno.it/
mailto:ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it

